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Sanremo, CaH-Pemo

100 000 €

Sanremo, CaH-Pemo

KBapTupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

OnucaHue

https://italy.move.ru/objects/6919731127

IOpuu Moposos, EUROPE GMBH R

79219067377

27 M

8 M’

35 M

4/5

MNpooam

KBapTupsbl

NTanna. CaH-Pemo. KBapTupa 35M2 C HOBbIM

pPeMOHTOM. ITax: 4 KB M: 35 KomHaThl: 1

BaHHbie koMHaThIl: 1 OTonneHme € 100.000

CaHpeMo, KBapTupa y mops. MNpoaaeTcs

OLHOKOMHATHaA KBapTupa 35 KB M nocne

KannTanbHOro pemMoHTa. 4 3Tax. ECTb IndT.

COoCTOUT M3: NPUXOXKEN, KYXHW, FOCTUHON,


http://italy.move.ru/kvartiry/

BaHHOW, 6ankoHa. Bcsi MHgpacTpykTypa B

newien poctynHocTn. OTonsieHne aBTOHOMHOe.

Onnata koHOoMuHMyMa 160 eBpo B rog.

3anpawwnsaemas ueHa 100000 espo. lNMpomagum
Bally KBapTUpPy mnn gom. ECTb BbIOOP KBApTUP Y
LNOMOB B pa3nn4yHoM BrofxeTe, B TOM Yucse un

KOMMepYeckne 06bekTbl.
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